
세 입 예 산 사 업 명 세 서

445,660,000원

2,625,968,000원

2018년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,364,924 3,254,827 1,110,097

700 보전수입등및내부거래 3,071,628 1,961,531 1,110,097

710 보전수입등 445,660 268,000 177,660

711 잉여금 445,660 268,000 177,660

711-01 순세계잉여금 445,660 268,000 177,660

< 상하수도사업소 > 445,660 268,000 177,660

  ○순세계잉여금 445,660 268,000 177,660

720 내부거래 2,625,968 1,693,531 932,437

721 전입금 2,625,968 1,693,531 932,437

721-03 기타회계전입금 2,625,968 1,693,531 932,437

< 상하수도사업소 > 2,625,968 1,693,531 932,437

  ○일반회계전입금 2,625,968 1,693,531 932,437

    0상수도사업운영 2,625,968 1,693,531 932,437
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,423,036,000원

2018년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 7,778,293 6,505,257 1,273,036

700 보전수입등및내부거래 3,321,239 2,048,203 1,273,036

710 보전수입등 1,423,036 150,000 1,273,036

711 잉여금 1,423,036 150,000 1,273,036

711-01 순세계잉여금 1,423,036 150,000 1,273,036

< 상하수도사업소 > 1,423,036 150,000 1,273,036

  ○순세계잉여금 1,423,036 150,000 1,273,036
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